关于拟确定丁佳硕等 120 名同志为预备党员的公示

根据本人申请，经党组织一年以上的培养、考察、民主测评和征求群众意见，

各支部委员会研究，拟确定丁佳硕等 120名同志为预备党员，现将其基本情况予

以公示。

公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象的理想信念、道

德品质、现实表现、廉洁自律和培养教育等方面的情况和问题。反映问题应实事

求是、客观公正。

公示时间：2022年 5月 6日至 2022年 5月 12 日（7 天）。

联系电话：0577-86699159
联系邮箱：delcgs@163.com

中共温州医科大学第二临床医学院学生总支部委员会

2022 年 5月 5日

序号 支部名称 姓名 班级 性别 民族
出生年

月
入党申请时间

确立入党积

极分子时间

1 红旗党支部 丁佳硕 21 麻醉 3 班 男 汉族
2001.06

2020.10.25
2021.03.25

2 红旗党支部 朱柳霖 20 临床 2 班 男 汉族
2001.12

2020.10.10
2020.11.10

3 红旗党支部 张晨晰 20 中医班 女 汉族
2001.10

2020.10.10
2020.11.10

4 红旗党支部 陈佳艺 20 中医班 女 汉族
2001.12

2020.10.10
2020.11.10

5 红旗党支部 郑哲函 20 临床 3 班 男 汉族
2001.09

2020.10.10
2020.11.10

6 红旗党支部 周广雯 20 中医班 女 汉族
2001.02

2020.10.10
2021.03.25

7 红旗党支部 李梦瑶 20 临床 7 班 女 汉族
2002.04

2020.10.10
2021.03.25

8 红旗党支部 俞思文 20 临床 3 班 女 汉族
2001.10

2020.10.10
2020.11.10

9 红旗党支部 方丹婷 20 临床 5 班 女 汉族
2002.02

2020.10.10
2021.03.25

10 红旗党支部 孙鹤洋 19 麻醉 2 班 女 汉族
2001.03

2019.10.10
2020.11.10

11 红旗党支部 卢珍珍 19 临床 8 班 女 汉族
2001.10

2019.10.10
2020.11.10

12 红旗党支部 陆佳 19 临床 5 班 女 汉族
2000.09

2019.10.10
2020.11.10

13 红旗党支部 林炫吟 20 临床 6 班 女 汉族
2001.12

2020.10.10
2020.12.18

14 红旗党支部 史玥 19 临床 5 班 女 汉族
2000.10

2019.10.10
2021.03.27

15 红旗党支部 王思 19 临床 5 班 女 汉族
2001.01

2019.10.10
2021.03.27

16 红旗党支部 宋璟涵 19 临床 7 班 女 汉族
2001.11

2020.05.13
2021.03.27

17 红旗党支部 何董源 20 临床 5+3 班 女 汉族
2002.07

2020.10.10
2020.10.10

18 红旗党支部 施佳莹 19 临床 5 班 女 汉族
2000.12

2019.10.10
2020.10.10

19 红旗党支部 连伊然 20 康复 1 班 女 汉族
2002.09

2020.10.10
2020.11.10

20 红旗党支部 周丹 20 康复 1 班 女 汉族
2000.07

2020.10.10
2021.03.25

21 红旗党支部 钟江涛 19 级临床 3班 男 汉族
2001.08

2019.10.10
2021.03.27

22 杏林党支部 李昊宇 20 麻醉 3 班 男 汉族 2002.07 2020.10.10 2021.02.08

23 杏林党支部 金瑜 20 临床 1 班 女 汉族 2001.12 2020.10.10 2021.02.08

24 杏林党支部 纪婉琪 20 临床 6 班 女 汉族 2002.01 2020.10.10 2021.02.08

25 杏林党支部 姜依君 19 临床 1 班 女 汉族 2000.12 2019.10.10 2021.02.08

26 杏林党支部 程鑫 20 麻醉 2 班 男 汉族 2002.06 2020.10.10 2021.04.03

27 杏林党支部 黄琦 19 级儿科 4班 女 汉族 2001.07 2019.10.10 2021.02.08

28 杏林党支部 范佳宁 20 临床 3 班 男 汉族 2002.01 2020.10.10 2021.02.08

29 杏林党支部 葛伊雯 20 麻醉 2 班 女 汉族 2001.10 2020.10.10 2021.02.08

30 杏林党支部 王楚楚 20 康复 1 班 女 汉族 2001.11 2020.10.10 2021.02.08

31 杏林党支部 郑安哲 20 临床 9 班 女 汉族 2001.12 2020.10.10 2021.04.03

32 杏林党支部 高新雨 20 康复 2 班 女 汉族 2001.01 2020.10.10 2021.02.08

33 杏林党支部 潘贻伟 19 儿科 1 班 男 汉族 2002.01 2020.04.10 2021.04.03

34 杏林党支部 申俊旦 20 临床 8 班 女 汉族 2002.01 2020.10.10 2021.02.08

35 杏林党支部 任天宇 20 临床 5 班 男 汉族 2002.09 2020.10.10 2021.02.08

36 杏林党支部 陈非易 20 临床 1 班 女 汉族 2002.10 2020.10.24 2021.02.01

37 杏林党支部 姜乐临 21 临床 5 班 女 汉族 2002.08 2020.09.18 2020.12.30

38 本科儿科第一党支部 吴丹晨 19 儿科 1 班 女 汉族 2000.10 2019.10.10 2020.11.18

39 本科儿科第一党支部 陈雨珂 19 儿科 1 班 女 汉族 2001.08 2019.10.10 2021.04.03

40 本科儿科第一党支部 王易静 19 儿科 1 班 女 汉族 2000.11 2019.10.10 2021.04.03

41 本科儿科第一党支部 杨泽琛 19 儿科 1 班 男 汉族 1999.11 2019.10.10 2021.04.03

42 本科儿科第一党支部 沈浩然 19 儿科 1 班 男 汉族 2000.09 2019.10.10 2020.11.18

43 本科儿科第一党支部 梁思薇 19 儿科 2 班 女 汉族 2001.09 2019.10.10 2021.04.03

44 本科儿科第一党支部 胡译丹 19 儿科 2 班 女 汉族 2000.12 2019.10.10 2021.04.03

45 本科儿科第一党支部 王炎龙 19 儿科 2 班 男 汉族 2000.02 2020.05.10 2020.11.18

46 本科儿科第一党支部 阮晶靓 19 儿科 3 班 女 汉族 2000.08 2019.10.10 2021.04.03

47 本科儿科第一党支部 虞玮婷 19 儿科 3 班 女 汉族 2001.07 2019.12.03 2020.11.18

48 本科儿科第一党支部 吴梦婷 19 儿科 3 班 女 汉族 2000.11 2019.10.10 2020.06.13

49 本科儿科第一党支部 楼凌雁 19 儿科 3 班 女 汉族 2001.01 2019.12.03 2021.04.03

50 本科儿科第一党支部 王思琪 19 儿科 4 班 女 蒙古族 2001.04 2019.10.10 2020.11.18

51 本科儿科第一党支部 于琳茜 19 儿科 4 班 女 汉族 2000.12 2019.10.10 2021.04.03

52 本科儿科第一党支部 殷蕾雅 19 儿科 4 班 女 汉族 2001.09 2019.10.10 2021.04.03

53 本科儿科第一党支部 冯欣滢 19 儿科 4 班 女 汉族 2001.06 2019.10.10 2020.11.18

54 本科儿科第一党支部 任海烨 19 儿科 4 班 女 汉族 2000.09 2019.10.10 2020.11.18

55 本科儿科第一党支部 魏婉津 20 儿科 2 班 女 汉族 2002.07 2020.10.10 2021.04.03

56 本科儿科第一党支部 李悦绮 20 儿科 2 班 女 汉族 2001.10 2020.10.10 2021.02.08

57 本科儿科第一党支部 鲍禹轩 20 儿科 2 班 女 汉族 2001.12 2020.10.10 2021.04.03

58 本科儿科第一党支部 戴嘉妮 2021 儿科 3班 女 汉族 2001.11 2020.10.08 2021.03.27

59 本科儿科第二党支部 童梦月 18 儿科 3 班 女 汉族 2000.06 2018.09.11 2020.11.18

60 本科儿科第二党支部 马逸雯 18 儿科 5+3 班 女 汉族 2000.03 2019.09.18 2020.11.18

61 本科儿科第二党支部 刘义成 18 儿科 1 班
男

汉族
1999.09 2018.09.10 2021.04.03

62 本科儿科第二党支部 温威 18 儿科 5+3 班 男 汉族 2000.09 2018.09.10 2021.04.03

63 本科儿科第二党支部 陈柯培 18 儿科 5+3 班 女 汉族 1999.12 2018.09.10 2020.11.18

64 本科儿科第二党支部 林如洁 18 儿科 2 班 女 汉族 1999.12 2019.10.10 2020.11.18

65 2019 年级党支部 陈植 19 临床 1 班 男 汉族 2000.12 2019.10.10 2020.11.18

66 2019 年级党支部 钱浩然 19 临床 2 班 男 汉族 2001.03 2019.10.10 2020.11.18

67 2019 年级党支部 杨媛 19 临床 2 班 女 汉族 2001.05 2019.10.10 2021.04.03

68 2019 年级党支部 赵安宁 19 临床 3 班 女 汉族 2001.09 2020.01.09 2020.11.18

69 2019 年级党支部 张佳丽 19 临床 3 班 女 汉族 2001.05 2019.10.10 2021.04.03

70 2019 年级党支部 伍晓婷 19 临床 4 班 女 汉族 2000.09 2019.10.10 2020.11.18

71 2019 年级党支部 曾玮琪 19 临床 5 班 女 汉族 2001.03 2019.10.10 2020.11.18

72 2019 年级党支部 乌文韬 19 临床 5 班 男 汉族 2000.10 2019.10.10 2020.11.18

73 2019 年级党支部 蒋世杰 19 临床 5 班 男 汉族 2001.03 2019.10.10 2020.11.18

74 2019 年级党支部 汪圣妮 19 临床 6 班 女 汉族 2001.07 2019.10.10 2021.04.03

75 2019 年级党支部 徐辰芳 19 临床 7 班 女 汉族 2000.11 2019.10.10 2020.11.18

76 2019 年级党支部 朱泽东 19 临床 8 班 男 汉族 2000.07 2019.10.10 2020.11.18

77 2019 年级党支部 程晓宇 19 临床 8 班 女 汉族 2001.07 2019.10.10 2021.04.03

78 2019 年级党支部 张晓珂 19 临床 8 班 女 汉族 1999.09 2019.10.10 2020.11.18

79 2019 年级党支部 周佳楠 19 临床 8 班 女 汉族 2001.08 2019.10.10 2020.11.18

80 2019 年级党支部 王海瑛 19 临床 8 班 女 汉族 2000.04 2019.10.10 2021.04.03

81 2019 年级党支部 薛安琪 19 临床 9 班 女 汉族 2001.05 2020.05.13 2020.11.18

82 2019 年级党支部 申屠航笑 19 临床 10 班 女 汉族 2000.10 2019.10.10 2020.11.18

83 2019 年级党支部 周静妙 19 临床 10 班 女 汉族 2000.12 2019.10.10 2020.11.18

84 2019 年级党支部 陈乐妍 19 临床 10 班 女 汉族 2000.11 2019.10.10 2021.04.03

85 2019 年级党支部 金梦珊 19 临床 5+3 班 女 汉族 2001.02 2019.10.10 2021.04.03

86 2019 年级党支部 张云翔 19 麻醉 1 班 男 汉族 2000.09 2019.10.10 2020.11.18

87 2019 年级党支部 徐潇炜 19 麻醉 1 班 男 汉族 2000.09 2019.10.10 2020.11.18

88 2019 年级党支部 雷紫光 19 麻醉 2 班 男 汉族 2001.04 2020.10.10 2021.04.03

89 2019 年级党支部 张颖颖 19 麻醉 2 班 女 汉族 2000.6 2019.10.10 2020.11.18

90 2019 年级党支部 钟天昊 19 麻醉 3 班 男 汉族 2001.08 2019.10.10 2020.11.18

91 2019 年级党支部 胡圣杰 19 麻醉 3 班 男 汉族 2001.09 2020.10.10 2021.04.03

92 2019 年级党支部 管佳仪 19 中医班 女 汉族 2001.11 2019.12.25 2020.11.18

93 2019 年级党支部 王津津 19 中医班 女 汉族 2001.08 2019.10.10 2020.11.18

94 2019 年级党支部 谢芬芬 19 中医班 女 汉族 2001.10 2019.12.25 2020.11.18

95 2019 年级党支部 袁依柯 19 中医班 女 汉族 2001.07 2019.10.10 2021.04.03

96 2018 年级第一党支部 章钟鼎 18 临床 2 班 男 汉族 2020.03 2018.09.10 2020.11.18

97 2018 年级第二党支部 胡诗云 18 临床 11 班 女 汉族 1999.10 2020.04.02 2020.11.18

98 2018 年级第二党支部 王燚佳 18 临床 9 班 女 汉族 2000.12 2020.04.02 2021.04.03

99 2018 年级第二党支部 张彤 18 临床 11 班 女 汉族 1999.09 2020.04.02 2020.11.18

100 2018 年级第三党支部 吕超玥 18 临床 10 班 女 汉族 2000.06 2018.09.10 2020.11.18

101 2018 年级第三党支部 韩斐 18 临床 10 班 女 汉族 1999.12 2018.09.10 2020.11.18

102 2018 年级第三党支部 张苏琪 18 临床 3 班 女 汉族 1999.11 2018.09.10 2020.11.18

103 2018 年级第四党支部 梁海波 18 临床 5+3 班 男 汉族 2000.02 2018.09.10 2021.04.03

104 2018 年级第四党支部 吴凯乐 18 临床 7 班 男 汉族 2000.04 2018.09.10 2021.04.03

105 2018 年级第五党支部 蒋佳慧 18 中医班 女 汉族 1999.10 2018.09.10 2020.06.12

106 2018 年级第五党支部 陈佳琪 19 康复 2 班 女 汉族 2001.12 2019.12.25 2020.11.18

107 2018 年级第五党支部 谭泉宁 18 中医班 女 汉族 2000.11 2020.10.10 2021.04.03

108 2018 年级第六党支部 范伊人 18 麻醉 1 班 女 汉族 2000.07 2018.09.10 2020.11.18

109 2018 年级第六党支部 杨绪梅 18 麻醉 2 班 女 汉族 1999.02 2018.09.10 2020.11.18

110 2018 年级第六党支部 王博 18 麻醉 1 班 男 汉族 2000.04 2018.09.10 2021.04.03

111 研究生内科学党支部 薛伟浩
2020 级内科

班
男 汉族 1997.08 2015/9/10 2021/3/27

112 研究生内科学党支部 胡泽松
2021 级内科

班
男 汉族 1997.09 2016/10/9 2020/11/9

113
研究生外科学第二党

支部
张雨松

2020 级外科

班
男 汉族 1997.07 2020/10/27 2021/3/23

114
研究生外科学第二党

支部
金晨

2020 级外科

班
男 汉族 1993.04 2020/10/27 2020/10/28

115
研究生外科学第二党

支部
贾超

2020 级外科

班
男 汉族 1996.10 2020/10/27 2021/3/23

116 研究生麻醉学党支部 陈睿
2020 级麻醉

班
男 汉族 1996.11 2020/10/27 2020/10/28

117 研究生麻醉学党支部 陈德明
2020 级麻醉

班
男 汉族 1996.12 2020/10/27 2021/3/23

118
研究生综合第二党支

部
林美琳

2020 级综合

二班
女 汉族 1996.09 2020/10/27 2021/3/23

119
研究生综合第二党支

部
王归然

2020 级综合

二班
女 汉族 1997.04 2015/10/15 2016/3/27

120
研究生综合第二党支

部
梁思羽

2021 级综合

二班
女 土家族 1999.02 2017/9/20 2018/10/10